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1. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR MLADIH  organizira Šahovski klub Komenda, v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi soboto 
29. 12. 2012 

3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 1997 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v soboto 29. 12. 2012 ob 9 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v soboto 29. 12 2012 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Amon Nejc 2002 II 1785 1945 ŠD Šentjur 
2. Hercog Nuša 2003 WII 1600 1924 ŠD Šentjur 
3. Šubelj Jan 2004 III 1520 1894 ŠK Komenda 
4. Žunič Gregor 2000 IV 1547 1878 ŠK Komenda 
5. Dolinar Tomaž 2000 IV 1814 ŠS Tomo Zupan Kranj 
6. Širaj Anej 2003 1470 1797 ŠK Postojna 
7. Dajčman Nikolaj 2004 IV 1752 ŠS Tomo Zupan Kranj 
8. Dajčman Aleksander 2004 IV 1695 ŠS Tomo Zupan Kranj 
9. Grošelj Kaja 2002 IV 1688 Šahovsko društvo Domžale 
10. Bogataj Gašper 2000 1683 ŠS Tomo Zupan Kranj 
11. Ocepek Jan 2002 1659 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
12. Gril Uroš 1998 IV 1372 1645 Šahovsko društvo Domžale 
13. Amon Jan 2003 1373 1549 ŠD Šentjur 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 7 
Igralcev z lokalnim ratingom = 11 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 13 
Igralec z najvišjim ratingom: Amon Nejc 1785 
Igralka z najvišjim ratingom: Hercog Nuša 1600 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Amon Nejc 1945 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Hercog Nuša 1924 
Povprečni rating igralcev = 1511 
Povprečni rating igralk = 1600 
Celotni povprečni rating = 1524 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1756 
Povprečni lokalni rating igralk = 1806 
Celotni povprečni lokalni rating = 1763 
Število igralcev = 11 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 13 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Šubelj Jan III 1520 1894 6,5 18,0 24,5 
2 Amon Nejc II 1785 1945 6,0 19,5 29,5 
3 Hercog Nuša WII 1600 1924 5,0 18,5 25,5 
4 Dajčman Aleksander IV  1695 4,0 19,5 28,5 
5 Žunič Gregor IV 1547 1878 4,0 19,0 27,0 
6 Širaj Anej 1470 1797 4,0 19,0 26,5 
7 Amon Jan 1373 1549 4,0 14,0 20,5 
8 Dajčman Nikolaj IV  1752 3,5 18,5 25,5 
9 Dolinar Tomaž IV  1814 3,0 20,0 29,0 
10 Bogataj Gašper  1683 3,0 18,5 26,5 
11 Ocepek Jan  1659 3,0 14,0 18,0 
12 Gril Uroš IV 1372 1645 2,0 15,0 19,5 
13 Grošelj Kaja IV  1688 1,0 17,5 25,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Amon Nejc II 1945 7 1784 2093 4,87 6,0 1,13 
Hercog Nuša WII 1924 7 1788 1946 4,72 5,0 0,28 
Šubelj Jan III 1894 7 1812 2234 4,24 6,5 2,26 
Žunič Gregor IV 1878 7 1775 1825 4,43 4,0 -0,43 
Dolinar Tomaž IV 1814 7 1771 1721 3,86 3,0 -0,86 
Širaj Anej  1797 6 1762 1762 3,26 3,0 -0,26 
Dajčman Nikolaj IV 1752 7 1777 1777 3,29 3,5 0,21 
Dajčman Aleksander IV 1695 6 1852 1852 1,78 3,0 1,22 
Grošelj Kaja IV 1688 6 1737 887 2,64 0,0 -2,64 
Bogataj Gašper  1683 6 1792 1667 2,16 2,0 -0,16 
Ocepek Jan 

 
1659 6 1688 1563 2,76 2,0 -0,76 

Gril Uroš IV 1645 6 1709 1436 2,51 1,0 -1,51 
Amon Jan  1549 6 1758 1758 1,48 3,0 1,52 
 

V. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED    šola                    To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Šubelj Jan          III 1520 1894 SLO ŠK Komen da                  6.5  18.0  24.5  2.26 
              (2004)         1B13 1W5  1W2  =B3  1B 9  1W10 1W8  
  2. Amon Nejc            II 1785 1945 SLO ŠD Šentj ur                    6  19.5  29.5  1.13 
              (2002)         1B8  1W6  0B1  1W4  1W 3  1B7  1W5  
  3. Hercog Nuša         WII 1600 1924 SLO ŠD Šentj ur                    5  18.5  25.5  0.28 
              (2003)         =W4  1B13 1W9  =W1  0B 2  1B6  1W10 
  4. Daj čman Aleksander   IV      1695 SLO ŠS Tomo Zupan Kra nj           4  19.5  28.0  1.22 
              (2004)         =B3  =W8  1B5  0B2  0W 6  +*14 1B9  
  5. Žuni č Gregor         IV 1547 1878 SLO ŠK Komenda                    4  19.0  27.0 -0.43 
              (2000)         1W10 0B1  0W4  1B12 1B 8  1W9  0B2  
  6. Širaj Anej              1470 1797 SLO ŠK Posto jna                   4  19.0  26.5 -0.26 
              (2003)         1W12 0B2  1B7  0W9  1B 4  0W3  +*14 
  7. Amon Jan                1373 1549 SLO ŠD Šentj ur                    4  14.0  20.5  1.52 
              (2003)         +*14 0B9  0W6  1B11 1W 13 0W2  1B12 
  8. Daj čman Nikolaj      IV      1752 SLO ŠS Tomo Zupan Kra nj         3.5  18.5  25.5  0.21 
              (2004)         0W2  =B4  1W13 1B10 0W 5  1W11 0B1  
  9. Dolinar Tomaž        IV      1814 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj           3  20.0  29.0 -0.86 
              (2000)         1B11 1W7  0B3  1B6  0W 1  0B5  0W4  
 10. Bogataj Gašper               1683 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj           3  18.5  26.5 -0.16 
              (2000)         0B5  1W11 1B12 0W8  +* 14 0B1  0B3  
 11. Ocepek Jan                   1659 SLO ŠS ŠD Lo ka pri Mengšu         3  13.0  17.0 -0.76 
              (2002)         0W9  0B10 +*14 0W7  1W 12 0B8  1W13 
 12. Gril Uroš            IV 1372 1645 SLO Šahovsko  društvo Domžale      2  14.5  19.0 -1.51 
              (1998)         0B6  +*14 0W10 0W5  0B 11 1B13 0W7  
 13. Grošelj Kaja         IV      1688 SLO Šahovsko  društvo Domžale      1  16.0  24.0 -2.64 
              (2002)         0W1  0W3  0B8  +*14 0B 7  0W12 0B11 
 

  
 


